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Larissa Müller

Innendienst Partner
larissa.mueller@gh-schweiz.ch

Werner Haller

Partnerbetreuer & Kundendienst
werner.haller@gh-schweiz.ch

Fachtechnik

Betriebswirtschaft

Bildung

Kommunikation

Personal

Sicherheit

  Fachtechnik

Urs Hanselmann
Leiter Technik
Solar Energie, Spengler, Betriebswirtschaft 
urs.hanselmann@gh-schweiz.ch

Marco Röthlisberger
Leiter Technik
Steildach, Flachdach, Fassade 
marco.roethlisberger@gh-schweiz.ch

  Sicherheit

Tom van Egmond
Leiter Dienstleistungen
Arbeitssicherheit & Gesundheitsschutz
tom.vanegmond@gh-schweiz.ch

Franziska von Rohr
Sicherheitsfachfrau EKAS
Arbeitssicherheit & Gesundheitsschutz
franziska.vonrohr@gh-schweiz.ch

  Betriebswirtschaft

Urs Hanselmann
Leiter Betriebswirtschaft 
urs.hanselmann@gh-schweiz.ch 

Armin Graf
Leiter Dienstleistungen  
Kalkulationsgrundlagen & Lizenzen
armin.graf@gh-schweiz.ch

  Bildung

Urs Hanselmann
Leiter Technik
Solar Energie, Spengler, Betriebswirtschaft 
urs.hanselmann@gh-schweiz.ch 

Marco Röthlisberger
Leiter Technik
Steildach, Flachdach, Fassade 
marco.roethlisberger@gh-schweiz.ch

  Kommunikation

Chantal Huser
Leiterin Marketing & Kommunikation
chantal.huser@gh-schweiz.ch

Silvia Gemperle
Energiestrategie Gebäudehülle
silvia.gemperle@gh-schweiz.ch 

  Personal

Dominik Frei
Leiter Branchenpolitik | Stv. Geschäftsführer
dominik.frei@gh-schweiz.ch
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